Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 15/07/2025 Hasta:31/07/2025

Fecha: 31/07/2025
Hora: 11:23:22

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02733000

02733000

02607028

02552710

02507450
02599808

02742113

02742123

02742134

02743452

02704537

02745705

03819211

03822461

03823295

03823832

03824518
03824669

03826446

03826466

03826483

03830298

03831464

03832052

15/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

18/07/2025

18/07/2025
18/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

25/07/2025

INFORME 000679-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000685-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000686-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000687-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000688-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE
INFORME 000690-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000693-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000694-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000695-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000699-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000700-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000701-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

100

009

016

167

007
051

007

007

008

010

015

012

SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL Y COMPROMISO
ANUAL Y MENSUAL DE PROYECTOS CON PIM 2025.

REMITO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD DEL
PROYECTO CON CUI N° 2481591.

SOLICITO DEJAR SIN EFECTO ASIGNACION DE MARCO
PRESUPUESTAL DE PI CON CUI N° 2670741 PARA PROPONER
COMO HABILITADOR DICHO RECURSO.

REITERO SOLICITUD DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA
LA INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2025-2027 DE LA INVERSION CON CUI: 2198700

REMITO INFORMACION SOLICITADA

REITERO POR QUINTA VEZ LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
PARA LA INCORPORACION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-2027
DE LA INVERSION CON CUI N° 2520688.

SOLICITO AUTORIZACION PARA ACTUALIZACION DE COSTOS
DE IOARR CON CUI N° 2562087.

SOLICITO AUTORIZACION PARA ACTUALIZACION DE COSTOS
DE IOARR CON CUI N° 2564080.

SOLICITO AUTORIZACION PARA ACTUALIZACION DE COSTOS
DE IOARR CON CUI N° 2561402.

REMITO ACTA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO DEL
PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2501034.
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL
CAMINO VECINAL SAN GERONIMO — EMP. HV-903 - PUEBLO
LIBRE (VIAS VECINALES HV-903 Y HV-904) DISTRITO DE
HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

REMITO ACTUALIZACION DE COSTOS Y PRESUPUESTO DEL
EXPEDIENTE TECNICO CON CUI N° 2251618, PARA SU
EVALUACION. MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
DEL NIVEL SECUNDARIO EN LAS |LE. PUCAPAMPA Y PANTACHI
NORTE, EN LAS LOCALIDADES DE PUCAPAMPA Y PANTACHI
NORTE, DISTRITO DE YAULI, PROVINCIA DE HUANCAVELICA Y
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA. SE ADJUNTA 02
ARCHIVADORES

SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE LA
ACTUALIZACION DE COSTOS DEL EXPEDIENTE TECNICO CON
CUI N° 2571519.

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 15/07/2025 Hasta:31/07/2025

Fecha: 31/07/2025
Hora: 11:23:22

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino
02741363 03832651  25/07/2025 INFORME 000704-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 072 SOLICITO AUTORIZACION PARA CONTINUIDAD EN LA FASE DE GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
EJECUCION DE LA INVERSION CUI N° 2250599
02471072 03833448  25/07/2025 INFORME 000708-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 006 REMITO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02747039 03834079  30/07/2025 INFORME 000709-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 017 REMISION DE DOCUMENTO PARA INICIO DE ACCIONES GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
ADMINISTRATIVAS CORRESPONDIENTES
02746657 03834502  30/07/2025 INFORME 000710-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 003 REMITO PRESTACIONES ADICIONALES COMPLEMENTARIAS DEL  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Total de documentos: 16

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI
N° 2340251, SOLICITADA POR EL PRONIS PARA SU EVALUACION
CORRESPONDIENTE. ADJUNTO 04 ARCHIVADORES, 01 CD

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



