Fecha: 31/07/2025 Hora: 11:23:22

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 15/07/2025 Hasta:31/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD O	RGANICA:	SUB GERE	NCIA DE ESTUDIOS			
02733000	03819211	15/07/2025	INFORME 000679-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	100	SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL Y COMPROMISO ANUAL Y MENSUAL DE PROYECTOS CON PIM 2025.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02733000	03822461	17/07/2025	INFORME 000685-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	009	REMITO PRESUPUESTO A LIBRE DISPONIBILIDAD DEL PROYECTO CON CUI Nº 2481591.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02607028	03823295	17/07/2025	INFORME 000686-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	016	SOLICITO DEJAR SIN EFECTO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL DE PI CON CUI Nº 2670741 PARA PROPONER COMO HABILITADOR DICHO RECURSO.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02552710	03823832	18/07/2025	INFORME 000687-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	167	REITERO SOLICITUD DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2025-2027 DE LA INVERSIÓN CON CUI: 2198700	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02507450	03824518	18/07/2025	INFORME 000688-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	007	REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02599808	03824669	18/07/2025	INFORME 000690-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	051	REITERO POR QUINTA VEZ LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA INCORPORACIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2025-2027 DE LA INVERSIÓN CON CUI N° 2520688.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02742113	03826446	21/07/2025	INFORME 000693-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	007	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS DE IOARR CON CUI N° 2562087.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02742123	03826466	21/07/2025	INFORME 000694-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	007	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS DE IOARR CON CUI N° 2564080.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02742134	03826483	21/07/2025	INFORME 000695-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	800	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS DE IOARR CON CUI N° 2561402.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02743452	03830298	24/07/2025	INFORME 000699-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	010	REMITO ACTA DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2501034. MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL SAN GERÓNIMO – EMP. HV-903 - PUEBLO LIBRE (VÍAS VECINALES HV-903 Y HV-904) DISTRITO DE HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02704537	03831464	24/07/2025	INFORME 000700-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	015	REMITO ACTUALIZACIÓN DE COSTOS Y PRESUPUESTO DEL EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI Nº 2251618, PARA SU EVALUACIÓN. MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL NIVEL SECUNDARIO EN LAS I.E. PUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE, EN LAS LOCALIDADES DE PUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE, DISTRITO DE YAULI, PROVINCIA DE HUANCAVELICA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA. SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02745705	03832052	25/07/2025	INFORME 000701-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	012	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA LA PRIORIZACION DE LA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS DEL EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI Nº 2571519.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 2

Fecha: 31/07/2025 Hora: 11:23:22

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 15/07/2025 Hasta:31/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02741363	03832651	25/07/2025	INFORME 000704-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	072	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA CONTINUIDAD EN LA FASE DE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					EJECUCIÓN DE LA INVERSIÓN CUI Nº 2250599	
02471072	03833448	25/07/2025	INFORME 000708-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	006	REMITO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02747039	03834079	30/07/2025	INFORME 000709-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	017	REMISIÓN DE DOCUMENTO PARA INICIO DE ACCIONES	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					ADMINISTRATIVAS CORRESPONDIENTES	
02746657	03834502	30/07/2025	INFORME 000710-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE	003	REMITO PRESTACIONES ADICIONALES COMPLEMENTARIAS DEL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
					EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI	
					N° 2340251, SOLICITADA POR EL PRONIS PARA SU EVALUACION	
					CORRESPONDIENTE. ADJUNTO 04 ARCHIVADORES, 01 CD	

Total de documentos: 16

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0